
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 15» февраля  2017                             №   64 

с. Александровское 

 О внесении дополнений в постановление 
Администрации Александровского сельского поселения 
№ 87 от 13 марта 2015 «Об утверждении Административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги   
 «Согласование вырубки деревьев» на территории  
муниципального образования «Александровское сельское поселение» 
 
 В целях приведения правовой базы муниципального образования 
«Александровское сельское поселение» в соответствии с постановлением 
Правительства РФ № 403 от 30.04.2014г «Об исчерпывающем перечне процедур 
в сфере жилищного строительства», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского 
поселения № 87 от 13 марта 2015 «Об утверждении Административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги   «Согласование вырубки 
деревьев» на территории муниципального образования  «Александровское 
сельское поселение» (далее- Регламент) следующие изменения: 
       1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: Об 
утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги « Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 
деревьев и кустарников» на территории муниципального образования 
«Александровское сельское поселение». 
       1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить 
Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 
деревьев и кустарников» на территории муниципального образования 
«Александровское сельское поселение». 
      2. Внести в Регламент «Административный регламент  предоставления 
муниципальной услуги «Согласование вырубки деревьев» на территории 
муниципального образования «Александровское сельское поселение», 
утверждённый постановлением Администрации Александровского сельского 
поселения от 13.03.2015г № 87 следующие изменения: 
      2.1.Наименование Регламента изложить в следующей редакции: 
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги « 
Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев 
и кустарников» на территории муниципального образования «Александровское 
сельское поселение». 
      2.2. По тексту Регламента и приложений к Регламенту слова 
«Административный регламент  предоставления муниципальной услуги   
«Согласование вырубки деревьев» на территории муниципального образования  
«Александровское сельское поселение» в соответствующем падеже, заменить 
словами «Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
« Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 



деревьев и кустарников» на территории муниципального образования 
«Александровское сельское поселение» в соответствующем падеже. 
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 
  
 
 
 
              Глава поселения                             Пьянков Д.В. 
 
 
 
 
 

 


